№ 75, ет. 3, стая № 37 или да бъде изтеглена от интернет страницата на „Информационно 

обслужване“ АД: http://www.is-bg.net. 

8. Депозит за участие в тръжната процедура при следните условия: 

8.1. Депозитът за участие в тръжната процедура в размер на 125,00 евро /сто двадесет и пет 

евро/ без ДДС, вносим по банков път в банка ЦКБ АД, по банкова сметка с IBAN: 

BG16CECB979010C7866101, BIC: CECBBGSF в полза на „Информационно обслужване“ 

АД, в срок до 16:00 часа на 28.01.2026 г. с основание за плащане: „Участие в процедура 

за отдаване под наем с предмет: